TAHUN ANGGARAN 2018. 

BAB  I 

BAGI HASIL CUKAI DAN PENGGUNAANNYA 

Pasal 1 

Penerimaan Daerah dari Alokasi Sementara Dana Bagi 

Hasil Cukai Hasil Tembakau kepada Kabupaten 

Situbondo pada Tahun Anggaran 2018 sebesar             

Rp 27.456.765.000,00 (Dua Puluh Tujuh Milyar Empat 

Ratus Lima Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Enam Puluh 

Lima Ribu Rupiah). 

Pasal 2 

Bagian penerimaan dana bagi hasil cukai hasil tembakau 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 merupakan 

Pendapatan Daerah yang tercantum dalam Peraturan 

Daerah Kabupaten Situbondo tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Situbondo

[...]

Pasal 5 

(1) Pembagian alokasi sementara dana bagi hasil               

cukai hasil tembakau yang disalurkan kepada  

Perangkat Daerah di Lingkungan                 

Pemerintah Kabupaten Situbondo yakni sebesar                        

Rp 27.456.765.000,00 (Dua Puluh Tujuh Milyar 

Empat Ratus Lima Puluh Enam Juta Tujuh Ratus 

Enam Puluh Lima Ribu Rupiah) dengan rincian 

sebagaimana tersebut dalam Lampiran I dan 

merupakan bagian yang tak terpisahkan dengan 

Peraturan Bupati ini. 

(2) Pembagian alokasi sementara dana bagi hasil cukai 

hasil tembakau sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

diprioritaskan untuk mendukung Jaminan Kesehatan 

Nasional paling sedikit sebesar 50% (lima puluh 

perseratus) dari alokasi Dana Bagi Hasil Cukai Hasil 

Tembakau sebesar Rp. 13.728.382.500,00 (Tiga Belas 

Milyar Tujuh Ratus Dua Puluh Delapan Juta Tiga 

Ratus Delapan Puluh Dua Ribu Lima Ratus Rupiah). 

BAB  III 

PELAPORAN, MONITORING DAN EVALUASI  

Pasal 6 

(1) Kepala Perangkat Daerah penerima dana bagi hasil 

cukai hasil tembakau sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 5 membuat laporan alokasi penggunaan dana 

atas pelaksanaan kegiatan sebagaimana dimaksud